
UCHWAŁA NR XVIII/98/2020
RADY GMINY KOTLIN

z dnia 28 lutego 2020 r.

zmieniająca  uchwałę w  sprawie  budżetu  Gminy  Kotlin  na  rok   2020.

Na podstawie   art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia   8 marca  1990r. o samorządzie  gminnym  
(Dz. U.  z 2019r, poz. 506 ze zm.) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 869 ze zm.)  Rada  Gminy  Kotlin  uchwala, co następuje:

§ 1.   § 1. W uchwale Rady Gminy Nr XVI/82/2019 Rady Gminy Kotlin z dnia 31 grudnia 2019r. 
w sprawie budżetu Gminy Kotlin na rok 2020  (zmienionej uchwałą Rady Gminy Kotlin Nr 
XVII/94/2020 z dnia 29 stycznia 2020 r. oraz zarządzeniami Wójta Gminy Kotlin Nr 89/2020 z dnia 
31 stycznia 2020r., Nr 90/2020 z dnia 5 lutego 2020 r., Nr 92/2020 z dnia 14 lutego 2020r.) 
wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje nowe brzmienie:

„§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na rok 2020 w wysokości 41.189.965,23 zł, 
z tego:

- dochody bieżące  -  37.449.763,66 zł

- dochody majątkowe  -  3.740.201,57 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.

2. Dochody o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami w wysokości 10.279.930,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały.

2) Środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem środków  
o których mowa w art. 5, ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 3.989.135,17 zł”;

2) § 2.otrzymuje nowe brzmienie:

„§ 2. 1. Ustala się  łączną kwotę wydatków budżetu  na rok  2020 w wysokości  
48.418.454,08 zł z tego:

- wydatki bieżące w wysokości           -     34.950.543,56 zł

- wydatki majątkowe  w wysokości    -     13.467.910,52 zł zgodnie  z załącznikiem  nr  
2 do niniejszej uchwały.

2. Wydatki, o których  mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) wydatki bieżące w wysokości 34.950.543,56 zł w tym na:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone w kwocie  14.755.216,50 zł

b) dotacje na zadania bieżące  w wysokości  1.029.861,63 zł w tym na:

- dotacje podmiotowe dla instytucji kultury  611.000,00 zł,

- dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  147.395,03 zł.

- dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych  271.466,60 zł,

c) wydatki na obsługę długu 260.000,00 zł,

2) wydatki majątkowe na 2020 w wysokości 13.467.910,52 zł w tym na:

Id: 042D16D7-5EBB-4871-B9BE-1B12D633D589. Podpisany Strona 1



a) wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12.637.910,52 zł,

b) wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  100.000,00 zł, dotacje 
celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
530.000,00 zł.

3) wydatki na realizację zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości  10.279.930,00 zł  zgodnie  z załącznikiem  nr 4 do niniejszej 
uchwały.

4) wydatki na programy finansowe z udziałem środków o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań jst w kwocie 
4.318.140,84 zł”;

4) § 4 otrzymuje nowe brzmienie:

„§ 4. Deficyt budżetowy w kwocie 7.228.488,85 zostanie sfinansowany przychodami z tytułu 
planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek”;

5) § 5 otrzymuje nowe brzmienie:

„§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 8.919.585,32 zgodnie z załącznikiem 
nr 5”;

6) § 9. otrzymuje nowe brzmienie:

„§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 
9.119.585,32

1) pokrycie  występującego w ciągu roku przejściowego  deficytu  budżetu  Gminy 
w kwocie – 200.000,00 zł

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie 7.228.488,85 zł,

3) spłatę wcześniej zaciąganych  zobowiązań  z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie 
1.691.096,47 zł”;

7) § 10 pkt. 1 i 2 otrzymuje nowe brzmienie:

„§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy do:

1) zaciągnięcia kredytów i pożyczek na pokrycie występującego  w ciągu roku 
budżetowego deficytu budżetu  do wysokości  200.000,00 zł,

2) zaciągania kredytów i pożyczek  do wysokości  8.919.585,32 zł”;

8) Załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 1 do                   
niniejszej uchwały.

9) Załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 2 do                   
niniejszej uchwały.

10) Załącznik nr 3 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 3 do                   
niniejszej uchwały.

11) Załącznik nr 4 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 4 do                   
niniejszej uchwały.

12) Załącznik nr 6 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 5 do                   
niniejszej uchwały.

Id: 042D16D7-5EBB-4871-B9BE-1B12D633D589. Podpisany Strona 2



§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się  Wójtowi  Gminy Kotlin.

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Czesław Moch

Id: 042D16D7-5EBB-4871-B9BE-1B12D633D589. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XVIII/98/2020 Rady Gminy Kotlin z dnia 28 lutego 2020r. 

                        DOCHODY BUDŻETU GMINY NA ROK 2020 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 843 283,04 7 032,53 2 850 315,57 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 843 283,04 7 032,53 2 850 315,57 

  6680 
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
0,00 7 032,53 7 032,53 

600   Transport i łączność 0,00 11 085,02 11 085,02 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 11 085,02 11 085,02 

  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 11 085,02 11 085,02 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
4 920,00 10 348,00 15 268,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 10 348,00 10 348,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 10 348,00 10 348,00 

801   Oświata i wychowanie 1 143 672,13 123 848,12 1 267 520,25 

 80101  Szkoły podstawowe 178 856,00 123 848,12 302 704,12 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 720,00 123 848,12 125 568,12 

852   Pomoc społeczna 561 938,00 761,00 562 699,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 118 723,00 761,00 119 484,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 761,00 761,00 

855   Rodzina 10 231 382,00 1 000,00 10 232 382,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 1 000,00 1 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 1 000,00 1 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 545 044,00 2 456,39 3 547 500,39 

 90095  Pozostała działalność 0,00 2 456,39 2 456,39 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 2 456,39 2 456,39 

Razem: 41 033 434,17 156 531,06 41 189 965,23 

BeSTia Strona 1 z 1 

 

Id: 042D16D7-5EBB-4871-B9BE-1B12D633D589. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XVIII/98/2020 Rady Gminy Kotlin z dnia 28 luty 2020r. 

 

 

 

 

 

 

Wydatki budżetu gminy na rok 2020. 

 
 

 

 WYDATKI BUDŻETU GMINY NA ROK 2020  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 
4 920,00 10 348,00 15 268,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 10 348,00 10 348,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 120,80 1 120,80 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
0,00 152,40 152,40 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 520,00 7 520,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 904,80 904,80 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 150,00 150,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
0,00 500,00 500,00 

852   Pomoc społeczna 1 337 556,00 761,00 1 338 317,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 393 405,00 761,00 394 166,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 750,00 750,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 11,00 6 011,00 

855   Rodzina 10 385 382,00 1 000,00 10 386 382,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 350,00 350,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 61,00 61,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
0,00 9,00 9,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 580,00 580,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 655 644,00 2 456,39 4 658 100,39 

 90095  Pozostała działalność 103 700,00 2 456,39 106 156,39 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 500,00 2 456,39 41 956,39 

926   Kultura fizyczna 323 000,00 0,00 323 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 164 000,00 0,00 164 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 239,40 1 239,40 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
0,00 176,70 176,70 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 -1 416,10 14 583,90 

 

BeSTia Strona 2 z 2 
 

                                                            Razem:  48 403 888,69  14 565,39  
48 418 454,08 

 

 

Id: 042D16D7-5EBB-4871-B9BE-1B12D633D589. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do uchwały Nr XVIII/98/2020 Rady Gminy Kotlin z dnia 28 lutego 2020r. 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE NA ROK 2020. 
PLAN FINANSOWY DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE NA ROK 2020 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 65 013,00 0,00 65 013,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 65 013,00 0,00 65 013,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

65 013,00 0,00 65 013,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
4 920,00 10 348,00 15 268,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
1 440,00 0,00 1 440,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 440,00 0,00 1 440,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 10 348,00 10 348,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 10 348,00 10 348,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

3 480,00 0,00 3 480,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

3 480,00 0,00 3 480,00 

852   Pomoc społeczna 186,00 761,00 947,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 186,00 0,00 186,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

186,00 0,00 186,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 761,00 761,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 761,00 761,00 

855   Rodzina 10 197 702,00 1 000,00 10 198 702,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 6 680 160,00 0,00 6 680 160,00 

Strona 1 z 2 

Id: 042D16D7-5EBB-4871-B9BE-1B12D633D589. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

6 680 160,00 0,00 6 680 160,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 490 002,00 0,00 3 490 002,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

3 490 002,00 0,00 3 490 002,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 1 000,00 1 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 1 000,00 1 000,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów 

27 540,00 0,00 27 540,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

27 540,00 0,00 27 540,00 

Razem: 10 267 821,00 12 109,00 10 279 930,00 

Strona 2 z 2 

 

 

Id: 042D16D7-5EBB-4871-B9BE-1B12D633D589. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 do uchwały Nr XVIII/98/2020 Rady Gminy Kotlin z dnia 28 lutego 2020r. 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE NA ROK 2020. 

 

Załącznik nr 4 do uchwały Nr XVIII/   /2020 Rady Gminy Kotlin z dnia 28 lutego 2020r. 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE NA ROK 2020. 

 

                     PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE NA ROK 2020 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 65 013,00 0,00 65 013,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 65 013,00 0,00 65 013,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 532,00 0,00 54 532,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 340,05 0,00 9 340,05 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
587,43 0,00 587,43 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 553,52 0,00 553,52 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
4 920,00 10 348,00 15 268,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
1 440,00 0,00 1 440,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 208,00 0,00 208,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
32,00 0,00 32,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 0,00 1 200,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 10 348,00 10 348,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 120,80 1 120,80 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
0,00 152,40 152,40 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 520,00  7 520,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 904,80 904,80 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 150,00 150,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
0,00 500,00 500,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

3 480,00 0,00 3 480,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  2 550,00 0,00 2 550,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89,39 0,00 89,39 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
12,74 0,00 12,74 

Strona 1 z 3 

Id: 042D16D7-5EBB-4871-B9BE-1B12D633D589. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 520,00 0,00 520,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 307,87 0,00 307,87 

852   Pomoc społeczna 186,00 761,00 947,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 186,00 0,00 186,00 

  3110 Świadczenia społeczne 182,00 0,00 182,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4,00 0,00 4,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 761,00 761,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 750,00 750,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 11,00 11,00 

855   Rodzina 10 197 702,00 1 000,00 10 198 702,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 6 680 160,00 0,00 6 680 160,00 

  3110 Świadczenia społeczne 6 623 379,00 0,00 6 623 379,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 920,00 0,00 40 920,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 080,00 0,00 4 080,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 750,00 0,00 7 750,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
1 103,00 0,00 1 103,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 160,00 0,00 160,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 768,00 0,00 768,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 490 002,00 0,00 3 490 002,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 181 302,00 0,00 3 181 302,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 970,00 0,00 78 970,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 030,00 0,00 6 030,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 218 637,00 0,00 218 637,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
2 083,00 0,00 2 083,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 437,00 0,00 437,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 543,00 0,00 2 543,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 350,00 350,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 61,00 61,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
0,00 9,00 9,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 580,00 580,00 

Strona 2 z 3 

Id: 042D16D7-5EBB-4871-B9BE-1B12D633D589. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów 

27 540,00 0,00 27 540,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 27 540,00 0,00 27 540,00 

Razem: 10 267 821,00 12 109,00 10 279 930,00 

 

Id: 042D16D7-5EBB-4871-B9BE-1B12D633D589. Podpisany Strona 3



 

 

  

        Załącznik nr 5 do uchwały Nr XVIII/98/2020 Rady Gminy Kotlin z dnia 28 lutego 2020r. 

 

 

                     PLAN PRZYCHODÓW BUDŻETU NA ROK 2020 
 

 

 
 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 

952 
Przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 

9 061 550,99 - 141 965,67 8 919 585,32 

 

 
 0,00 0,00 0,00 

 

 
 Razem: 9 061 550,99 Razem: -141 965,67 Razem: 8 919 585,32  

 

Id: 042D16D7-5EBB-4871-B9BE-1B12D633D589. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały Nr XVIII/ 98/2020
RADY GMINY KOTLIN
z dnia 28 lutego 2020r.

zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu Gminy Kotlin na rok 2020.

Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.17.2020.7 z dnia 10 lutego 2020 r.
zwiększona została dotacja celowa o kwotę 761 zł z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzenia dla
opiekuna prawnego oraz koszty z tym związane.

Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.21.2020.6 z dnia 21 lutego 2020 r.
zwiększona została dotacja celowa o kwotę 1.000 zł z przeznaczeniem na realizację zadań
związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny.

Zgodnie z pismem Nr DKL-3113-3/20 Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w
Kaliszu z dnia 26 lutego 2020 r. przyznaje dotację w kwocie 10.348 zł z przeznaczeniem na
przeprowadzenie Wyborów Prezydenckich.

Zgodne z decyzją PZU w sprawie nr PL2020013081798 z dnia 5 lutego dotyczącej
odszkodowania za zbite szyby przystankowe o kwotę 2.456,39 z przeznaczeniem na odkupienie
i zamontowanie nowych.

Wprowadza się zmiany w wydatkach pomiędzy paragrafami z uwagi na zaistniałą potrzebę.
Zgodnie z zawartym porozumieniem w roku 2019 wpłynęły środki pieniężne

w wysokości 123.848,12 zł z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
w Szkole Podstawowej w Kotlinie.

W związku ze zmianą wysokości dochodów zmniejsza się deficyt budżetu o kwotę
141.965,67 zł.

Uchwalenie budżetu i dokonanie w nim zmian jest kompetencją Rady Gminy.
W tym stanie faktycznym i prawnym wywołanie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: 042D16D7-5EBB-4871-B9BE-1B12D633D589. Podpisany Strona 1




